PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDIC

G

AÇÃO

N.° Q -}p  12024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR AQUISIÇÃO DE 20 JOGOS DE CADEIRAS PARA O POSTO DE SAÚDE
DO ASSENTAMENTO MUTUM"

JUSTIFICATIVA

A aquisição de 20 jogos de cadeiras proporcionará um ambiente mais acolhedor e
confortável, impactando positivamente na experiência dos pacientes e acompanhantes que
aguardam por atendimento.

Além disso, cadeiras novas e apropriadas contribuirão para a melhoria das condições de
trabalho de profissionais de saúde, promovendo um ambiente mais organizado e funcional. ó

N
14)
Q

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 24 de maio de 2024 N

N

Jose Messias de Souza O
Messias w

Vereador - Podemos
a
U) w

.I.,tivo
~nunsí~ç~,r. ~

SeCStca R'sta fio . rdQ

PROTOCat"' tkAt

a

Ç

ú
O
23

C .y

B

f4
C

L
Q

o
~

~
.~

.o
V

O
~F+
C

J

Página 1 de 1